
UCHWAŁA NR 0007.14.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie 
ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN „Lubuskie Trójmiasto” Sp. z o.o. 

z siedzibą w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.1) ) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju 
mieszkalnictwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 527) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się wniosek Burmistrza Czerwieńska do ministra właściwego do spraw rozwoju 
regionalnego o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania 
polegającego na objęcie przez Gminę Czerwieńsk udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 
KZN „Lubuskie Trójmiasto” Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze zgodnie z zasadami określonymi w ustawie 
z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

2. Wsparcie, o którym mowa w ust. 1, pozwoli zrealizować inwestycję mieszkaniową polegającą na  budowie 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul.  Kolejowej w Czerwieńsku. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 1688, Dz. U. z 2024 poz 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28CD723-8445-4ADB-8EDC-C3F6D0C2B8EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.14.2024

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28CD723-8445-4ADB-8EDC-C3F6D0C2B8EB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28CD723-8445-4ADB-8EDC-C3F6D0C2B8EB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28CD723-8445-4ADB-8EDC-C3F6D0C2B8EB. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 33 l ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach 

rozwoju mieszkalnictwa Minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego udziela gminie 

wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 

części lub całości działania polegającego na objęciu przez tę gminę udziałów w istniejącej 

SIM.  

Wnioskowane wsparcie pozwoli zrealizować inwestycję mieszkaniową polegającą 

na  budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul.  Kolejowej w   Czerwieńsku, 

w wyniku której powstaną 22 lokale mieszkalne na wynajem. Inwestycja mieszkaniowa po 

jej zrealizowaniu będzie eksploatowana na zasadach najmu.  

 

Sporządził: Paweł Wikiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28CD723-8445-4ADB-8EDC-C3F6D0C2B8EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.14.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


